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Приложение 1  

Заявка на участие 

в Открытых весенних сборах юных журналистов  

«Нарвал онлайн» 

 
Наименование 

учреждения 

 

 

 

Наименование  

журналисткой студии 

 

 

 

Информация  

об участниках – ФИ, возраст 

 (максимум – 8 человек!) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

2. 

Руководитель 

 (ФИО и номер телефона) 

 

Ссылка на медиа  

журналисткой судии 

 

 

 

 

 

 

Время Мероприятие 

11.00-11.30 Сбор и регистрация участников  

11.30-12.00 Открытие. Приветствие. 

Презентация III Открытого медиа-конкурса «Твои новости». 

Старт медиа-конкурса «Нарвал в сети» для участников сборов.   

12.00-13.00 Квиз «Рестораторы или юнкоры?» 

13.00-13.30 Перерыв. Ланч 

13.30-14.30 Мастер-класс «Визуальные презентации» 

Анна Маркштедер, наставник промдизайнквантума Детского технопарка 

«Кванториум» 

14.30-14.45 Перерыв 

14.45-16.00 Мастер-класс «Как выступать публично, чтобы не дрожали коленки?»  

Ирина Быкова, организатор городских событий, руководитель 

театральной студии «Оранжевые ѐжики» 

16.00-16.30 Закрытие.  

Подведение итогов медиа-конкурса «Нарвал в сети».   

16.30-17.20 Дискотека 


